[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

5 января 2021 года                                                                                 №1/1-4
р.п. Хвойная

	Об избрании заместителя председателя Территориальной
избирательной комиссии Хвойнинского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий» и на основании протокола счетной комиссии № 3 от 5 января 2021 года о результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать заместителем председателя Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района Косьяненко Татьяну Сергеевну.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png